
 COMUNE DI RIVANAZZANO TERME 
 

 

REGISTRO DELIBERE Consiglio Comunale 

 
 

 

NUMERO 
DELIBERA 

 
DATA 

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE 
 

PUBBLIC. 
DT INIZIO 
DT FINE 

 

CAPIGRUPPO 
N. INVIO 

DATA INVIO 
 

DATA ESECUTIV. 
PREFETTURA 

N. INVIO 
DATA INVIO 

 
1 
 
 
10/01/13 

 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

12/01/13 
26/01/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
2 
 
 
10/01/13 

 
ESAME ED APPROVAZIONE REGOLAMENTO SUI 
CONTROLLI INTERNI. 

12/10/12 
26/10/12 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
3 
 
 
10/01/13 

 
MODIFICA  DEI  'CRITERI  COMUNALI  PER IL RILASCIO DI 
NUOVE AUTORIZZAZIONI   E  PER  IL  TRASFERIMENTO  
DI  SEDE  DELLE ATTIVITA' DI SOMMINISTRAZIONE 
ALIMENTI E BEVANDE', AI SENSI ART. 64, D.LGS. N. 
59/2010 E S.M.I.. 

12/01/13 
26/01/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
4 
 
 
25/03/13 

 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

29/03/13 
12/04/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
5 
 
 
25/03/13 

 
PROROGA  DELLA CONVENZIONE IN ATTO TRA I 
COMUNI DI GODIASCO SALICE  TERME  E  DI  
RIVANAZZANO  TERME  PER  LA  GESTIONE ASSOCIATA 
DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE. 

29/03/13 
  
 
  
 

 
  
 
 
  

 
6 
 
 
25/03/13 

 
ISTITUZIONE   SERVIZIO   DI   BIKE  SHARING  NEL  
COMUNE DI RIVANAZZANO TERME. APPROVAZIONE 
REGOLAMENTO. 

29/03/13 
12/04/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
7 
 
 
22/04/13 

 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

29/04/13 
13/05/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
8 
 
 
22/04/13 

 
APPROVAZIONE  RENDICONTO  DI GESTIONE 
ESERCIZIO FINANZIARIO 2012. 

29/04/13 
  
 
  
 

 
  
 
 
  

 
9 
 
 
22/04/13 

 
ADOZIONE REGOLAMENTO EDILIZIO. 

29/04/13 
13/05/13 
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10 
 
 
22/04/13 

 
CONFERIMENTO  AL  COMUNE DI VOGHERA DELLA 
DELEGA AD OPERARE IN  QUALITÀ DI STAZIONE 
APPALTANTE PER L'ESPLETAMENTO DELLA GARA  PER 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE 
DEL GAS  NATURALE  IN  FORMA ASSOCIATA 
NELL'AMBITO TERRITORIALE MINIMO  (ATEM)  PAVIA  4  
-  OLTREPÒ  PAVESE - APPROVAZIONE SCHEMA DI 
CONVENZIONE. RITIRO. 

29/04/13 
13/05/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
11 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
12 
 
 
24/06/13 

 
DETERMINAZIONE  GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI 
COMUNALI ED INDENNITA' DI FUNZIONE PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
13 
 
 
24/06/13 

 
MODIFICA REGOLAMENTO IMPOSTA MUNICIPALE 
PROPRIA. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
14 
 
 
24/06/13 

 
DETERMINAZIONE  ALIQUOTE  E  DETRAZIONI  PER 
L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 
'IMU' - ANNO 2013. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
15 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE REGOLAMENTI PER L'ISTITUZIONE E 
L'APPLICAZIONE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI 
E SUI SERVIZI. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
16 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE   PIANO  FINANZIARIO  PER  
L'ELABORAZIONE  DEL TRIBUTO  COMUNALE  SUI 
RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES) - ANNO 2013. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
17 
 
 
24/06/13 

 
DETERMINAZIONE  TARIFFE  TRIBUTO COMUNALE SUI 
RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES) - ANNO 2013. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
18 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE   PIANO  DELLE  ALIENAZIONI  E  
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI (ART. 58, DECRETO 
LEGGE 25 GIUGNO 2008, N. 112, CONVERTITO  CON 
MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 6 AGOSTO 2008, N. 133 E 
S.M.I.). 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
19 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE   PROGRAMMA   TRIENNALE  2013/2015  
ED  ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI. 

01/07/13 
15/07/13 
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20 
 
 
24/06/13 

 
ESAME    ED   APPROVAZIONE   BILANCIO   DI   
PREVISIONE PER L'ESERCIZIO   FINANZIARIO   2013,   
BILANCIO  PLURIENNALE E RELAZIONE PREVISIONALE 
E PROGRAMMATICA 2013/2015 E RELATIVI ALLEGATI. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
21 
 
 
24/06/13 

 
ATTO  DI  RICOGNIZIONE  ORGANISMI INDISPENSABILI 
EX ART. 96 D.LGS. 267/2000. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
22 
 
 
24/06/13 

 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO EDILIZIO. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
23 
 
 
24/06/13 

 
CONFERIMENTO  AL  COMUNE DI VOGHERA DELLA 
DELEGA AD OPERARE IN  QUALITÀ DI STAZIONE 
APPALTANTE PER L'ESPLETAMENTO DELLA GARA  PER 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE 
DEL GAS  NATURALE  IN  FORMA ASSOCIATA 
NELL'AMBITO TERRITORIALE MINIMO  (ATEM)  PAVIA  4  
-  OLTREPÒ  PAVESE - APPROVAZIONE SCHEMA DI 
CONVENZIONE. 

01/07/13 
15/07/13 
 
  
 

 
  
 
 
  

    

 
 


